
                                   

                     

Página: 1 
 

/ 1 
   

    

 

                  

                                

     

ESTADO DE SANTA CATARINA 
                   

     

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA 
                   

      

PREGÃO ELETRÔNICO 
      

                    

     

Rua Octávio Urbano Simon, 267 - Centro - Xavantina 
       

                        

      

Nr.:   1/2025 
      

     

CEP: 89780-000 CNPJ: 10.441.099/0001-10 Telefone: (49) 3454-3128 
       

                        

        

E-mail: saude@xavantina.sc.gov.br  Site:  
                   

                                   

                

   Processo Adm.: 1/2025 
       

                                   

                

   Data do Processo: 22/01/2025 
       

                                   

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
Código registro TCE: 08C8D05C05B585F786B39E493D167F3A0D6B9699 

 

   

                                   

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

   

                                   

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                                   

     

a) Nr. Processo: 
  

1/2025 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

1/2025 - PE 
   

     

c) Modalidade: Pregão eletrônico 
   

         

27/02/2025 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

Aquisição de material de expediente – Ribbon Cera e Etiqueta Adesiva – para a 
manutenção das atividades das farmácias do Município de Xavantina-SC. 

     

                

                                   

   

Participante: ISAAC DISTRIBUIDORA LTDA 
     

                                   

   

Item Especificação Qtd. 
    

Valor Unitário Valor Total 
     

                                   

   

2 Etiqueta adesiva branca 50x25mm, 2 colunas para impressora ZETEX T3000-
PRO. Rolo com 4 mil etiquetas. - Etiqueta adesiva branca 50x25mm, 2 colunas 
para impressora ZETEX T3000-PRO. Rolo com 4 mil etiquetas. 

200,000 RL 
 

31,00 6.200,00 
     

                            

                                   

              

Total do Participante: 6.200,00 
    

                                   

   

Participante: JIC COMERCIO E SERVICOS LTDA 
     

                                   

   

1 Ribbon Cera 110x300m, para impressora ZETEX T3000-PRO - Ribbon Cera 
110x300m, para impressora ZETEX T3000-PRO 

40,000 RL 
 

16,25 650,00 
     

                            

                                   

              

Total do Participante: 650,00 
    

                                   

            

Total Geral: 6.850,00 
   

                                   

             

   

Xavantina,  
 

27/02/2025 
     

            

            

 

VALDENIR JOSÉ MARCHIORO 
   

Assinatura do Responsável 

  

           

 

PREFEITO 
     

       

 

  

                                   

  

Sistema: Compras -  Usuário: Rick.DallAcqua. Emissão: 27/02/2025, às 08:38:00. Protocolo: 47b10873-7aff-4d10-94f7-15e2ec3efd4b 
   

 


